

ÅRSRAPPORT 2021/22

PlastPack Defence ApS

Maglemølle 86
4700 Næstved

CVR nr. 34203539

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. januar 2023

Dirigent

Jørgen Dahl

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	13
Balance pr. 30. juni 2022	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og handel med emner i plast til forsvarindustrien eller relaterede industrier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i året udviklet sig positivt og udviser et overskud efter skat på 1.160 tkr mod et underskud i 2020/2021 på 845 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at den positive udvikling fortsætter i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	4.788.015	988.565
1. Personaleomkostninger	-1.393.991	-201.394
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-743.319	-803.064
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	2.650.705	-15.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-318.821	-98.464
Øvrige finansielle omkostninger	-754.225	-940.737
RESULTAT FØR SKAT	1.577.659	-1.055.094
Skat af årets resultat	-417.926	210.459
ÅRETS RESULTAT	1.159.733	-844.635
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.159.733	-844.635
Disponeret i alt	1.159.733	-844.635

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
AKTIVER		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.160.721	5.565.385
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	3.060.453	2.888.912
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.221.174	8.454.297
Produktionsanlæg og maskiner	3.277.891	3.303.993
Materielle anlægsaktiver i alt	3.277.891	3.303.993
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.469	8.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.469	8.294
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.512.534	11.766.584
Fremstillede varer og handelsvarer	497.066	613.145
Varebeholdninger i alt	497.066	613.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.106	394.985
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.703.501	4.835.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.672	531.716
Andre tilgodehavender	24.127	237
Periodeafgrænsningsposter	681.183	296.742
Tilgodehavender i alt	11.073.589	6.058.680
Likvide beholdninger	33.125	79.115
Likvide beholdninger i alt	33.125	79.115
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.603.780	6.750.940
AKTIVER I ALT	23.116.314	18.517.524

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.470	119.400
Reserve for udviklingsomkostninger	2.734.389	2.720.726
Overført resultat	-1.307.098	-2.453.167
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.567.761</u>	<u>386.959</u>
Hensættelser til udskudt skat	1.797.982	1.380.056
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>1.797.982</u>	<u>1.380.056</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	11.940.137	3.821.052
Kreditinstitutter i øvrigt	3.762.960	5.563.448
Gæld til kapitalinteresser	431.482	3.949.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.134.579</u>	<u>13.334.252</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	2.067.345	1.267.357
Kreditinstitutter i øvrigt	0	6.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.125.561	1.876.198
Anden gæld	408.721	251.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.365	14.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.615.992</u>	<u>3.416.257</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>19.750.571</u>	<u>16.750.509</u>
PASSIVER I ALT	<u>23.116.314</u>	<u>18.517.524</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2021/22	2020/21
Virksomhedskapital		
Primo	119.400	119.400
Kontant kapitaludvidelse	21.070	0
Ultimo	140.470	119.400
Reserve for udviklingsomkostninger		
Primo	2.720.726	2.668.311
Årets tilgang	13.663	52.415
Ultimo	2.734.389	2.720.726
Overført resultat		
Primo	-2.453.168	-1.556.117
Overført fra resultatdisponering	1.159.733	-844.635
Korrektion til reserve for udviklingsomkostninger	-13.663	-52.415
Ultimo	-1.307.098	-2.453.167
Egenkapital ultimo	1.567.761	386.959

Selskabskapitalen har ændret sig i år med en kapitaludvidelse på kr. 21.070.

Selskabskapitalen består af 140.470 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og alle har samme stemmerettigheder,

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.290.515	51.668
Pensioner	84.000	0
Andre udgifter til social sikring	18.963	11.352
Personaleomkostninger i alt	1.393.478	63.020

Antal personer beskæftiget i gennemsnit 2 1

2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	743.319	803.064
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	743.319	803.064

3. Langfristede gældsforpligtelser
Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner er pantsat som sikkerhed for gæld til Promens AS, Estland, for i alt t.kr. 2.901.

Virksomhedspant på i alt t.kr. 3.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer er deponeret til sikkerhed for gæld til Vækstfonden.

Selskabet har afgivet hensigtserklæringer om at stille finansiering til rådighed for datterselskaber i det omfang det er nødvendigt. Støtteerklæringerne gælder frem til 30/6 2023.

5. Eventualposter

Selskabet har indgået lager- og huslejekontrakter med årlig leje på t.kr. 420. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Dahl

Dirigent

ID: 4d813368-fb39-4369-9fd1-729e370e5e94

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 18:15:32

Underskrevet med MitID



Jørgen Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Dahl

Bestyrelsesformand

ID: 4d813368-fb39-4369-9fd1-729e370e5e94

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 18:15:32

Underskrevet med MitID



Jan Bendix Engmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Bendix Engmann

Direktør

ID: 84c16e1f-0c4f-4b91-a510-96857917f2f7

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 15:28:34

Underskrevet med MitID



Berit Qvistgaard Bendix Engmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Berit Qvistgaard Bendix Engmann

Bestyrelsesmedlem

ID: 411dfdf9-d526-4513-aa85-a5d2856aa4a9

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 16:14:31

Underskrevet med MitID



Anders Katharus Bang Lassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Katharus Bang Lassen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8664a078-49f3-44c2-9a63-46ee99842fb4

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 13:57:37

Underskrevet med MitID



Jørgen Leif Svane

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Leif Svane

Bestyrelsesmedlem

ID: eb551043-e777-47d7-b5a2-849b32ca74bc

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 13:39:17

Underskrevet med MitID



Tom Weidner

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Weidner

Bestyrelsesmedlem

ID: e2dd4ce0-8ab8-4ae1-a209-0a0579cd94d7

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2023 kl.: 15:11:10

Underskrevet med MitID



Dennis Cronbach

Navnet returneret af dansk NemID var:

Dennis Cronbach

Revisor

ID: 1232019904532

Tidspunkt for underskrift: 09-01-2023 kl.: 13:58:34

Underskrevet med NemID

NEM ID